
令和 4 年 3 月 29 日 

 

 

ご家族・ご親族 様 

 

社会福祉法人湯寿会 

理事長 前田 英夫 

 

リモート面会の再開について 

 

平素は当法人の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症の終息は見えない状況が続いていますが、

石川県の「まん延防止等重点措置」の適用が令和 4 年 3 月 21 日に解除

され、能美市やその周辺地域の感染状況も以前よりは落ち着いて参りま

したので、4 月 4 日から「モバイルを使用した面会」を再開することと

致します。 

新型コロナウィルス感染症は、ワクチンを接種しても感染する危険が

あるなど、感染予防に留意しながらの運営となります。状況によっては

再度面会を中止する場合もあると思いますが、ご理解とご協力をお願い

致します。 


